מובהר לחשוד כי כל הפרה של תנאי השחרור תביא למעצרו.

כתב הגשת לצורך תקווה בפתח השלום בבית משפט תורן שופט בפני 10:00 בשעה 17/04/14 ביום יתייצב החשוד
אישום.

אין בהגשת כתב האישום כדי להפסיק את תוקפם של תנאי השחרור אלא אם נקבע אחרת על-ידי בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ד, 14/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת